GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA SECRETARIA
DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA CORPO DE

BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001-2015/DP/CBMSC

PORTARIA 10 - HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO SUB JUDICE

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a empresa
responsável pela organização e coordenação do certame, CONSULPLAN, considerando o
Edital Nº 001 de 2015, que normatiza o Concurso Público para INGRESSO NO CURSO DE
FORMAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA, em
cumprimento à decisão proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 2015.058176-4, em trâmite
perante o Tribunal de Justiça de Santa Catarina, resolve:

1 - HOMOLOGAR E DIVULGAR, em caráter sub judice, a inscrição abaixo para a realização das
provas:

Inscrição Nome Cargo

601000473 Fabrício De Freitas De Oliveira Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino

Em 02 de outubro de 2015.

Marcos Antônio de Oliveira - Cel. BM
Presidente da Comissão de Concurso Público